



Wrocław, dnia 18.06.2024 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

dotyczy: postępowania na zamówienie publiczne prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji zorganizowanym przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej na zadanie pn.: Przebudowa budynku biurowego wraz z budową windy i rozbiórką wiaty przy ul. Wysokiej 6 we Wrocławiu. CPV 45400000-1, 45261210-9, 45111000-8, 45410000-4, 45313100-5

Numer sprawy DZOB.281.10.2024

Zamawiający Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) - udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (na wniosek).

Pytanie nr 1:

Bardzo proszę o jednoznaczne określenie typu szkła na szyb windy i sposób montażu szkła do konstrukcji stalowej

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że szkło na szyb windy winno być bezpieczne laminowane, natomiast montaż szkła w systemie fasadowym lub nakładkowym. Ze względu na zachowanie szczelności nie wskazany jest montaż szkła na rotule. Montaż należy wykonać zgodnie z zaleceniami producenta.

Pytanie nr 2:

Dzień dobry, szyb windy nie ma zaprojektowanej wentylacji grawitacyjnej. Czy projektant potwierdza rozwiązanie projektowe?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że blacha trapezowa daszku nad windą jest wysunięta, a między konstrukcją a dachem są zachowane przestrzenie wentylacyjne na przestrzał, wobec tego zachowany jest wymóg dotyczący zapewnienia wentylacji szybu windy, co wskazane zostało również w załączonej do postępowania dokumentacji projektowej.

Biorąc pod uwagę, że powyższa odpowiedź nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, nie ma zastosowania art. 284 ust. 3 ustawy Pzp tj. przedłużenie terminu składania ofert.

Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich.

z up. Kierownik Działu Obsługi

Grzegorz Polkowski